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                                Warszawa, dn. 12 października 2022 r. 

 

Postępowanie nr 55/2022 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na: „Wymiana urządzeń sieciowych IT (sieci internetowej i WIFI)  

w Gmachu Głównym i Oddziałach”. 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 ORAZ INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający - Muzeum Narodowe w Warszawie wyjaśnia treść SWZ  

w następującym zakresie. 

 

Pytanie nr 1: 

Przełącznik Ubiquiti 10p UniFi US-8-150W (8x100/1000Mbit 2xSFP) PoE+ 

z opisu ma mieć 8 gigabitowych portów PoE+ - ale to jest prawdopodobnie 

błąd (niedoczytanie parametrów technicznych) Czy czasem nie mieliście 

Państwo na myśli przełącznik "US-8-60W" który ma 8 portów gigabitowych , ale 

tylko 4 z PoE+. 

Czy zamiast tego przełącznika 8 portów, możemy zaproponować 24 portowy 

model: "USW-24-PoE-EU"? 

Przełączniki muszą być Ubiquiti jeżeli mają być zgodne  

z "modułem/kontrolerem zarządzania UCK-G2-PLU? 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający potwierdza prawidłowość parametrów 

wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia-Specyfikacji technicznej w zakresie 

poz. 6 – switch 8 portów. 

Zamawiający informuje również, że nie oczekuje konkretnego producenta 

oferowanego rozwiązania. Rozwiązanie zaoferowane przez Wykonawcę musi być 

zgodne ze wskazanym modułem zarządzania. 
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Pytanie nr 4: 

Wkładka optyczna SFP+ LC 10km nie występuje w wersji pracującej na 

światłowodzie MultiMode i na dystansie 10km. 

Wkładka może być albo na światłowód multimode i odległość do 300 mb albo 

na światłowód SingleMode i wtedy może działać na dwóch włóknach do 10km. 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na pytanie, Zamawiający wyjaśnia, że w opisie przedmiotu 

zamówienia dot. pkt 7 – wkładka optyczna SFP+ LC wystąpiła omyłka w opisie 

wymaganych parametrów. Prawidłowe parametry urządzenia to: 

Wkładka optyczna SFP+ LC 300 m 

Ilość: 20 sztuk 

Specyfikacja techniczna: 

 Przepływność 10 Gb 

 Typ MultiMode 

 Dystans  300 m  

 Typ złącza LC/UPC 

 Typ modułu: duplex 

 Dedykowane do oferowanych switchy (poz. 1, 2 i 3) 

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje odpowiedniej zmiany w OPZ-Specyfikacji 

technicznej. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy wszystkie sprzęty muszą być dostarczone do 30 dni czy też do 20 grudnia 

może być termin ostateczny? 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ, Wykonawca zobowiązany będzie do 

wykonania przedmiotu zamówienia w każdej Części w terminie nie dłuższym niż 30 

dni licząc od dnia podpisania umowy (w danej Części), jednak nie później niż do dnia 

20 grudnia 2022 r. 

 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający informuje 

o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie: 

1) w zakresie Rozdz. XV – Termin związania ofertą 

Przed zmianą: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 11 listopada 2022 r. 
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Po zmianie: 

1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 15 listopada 2022 r. 

 

 

2) w zakresie Rozdz. XVII – Termin składania i otwarcia ofert 

Przed zmianą: 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13 października 2022 r. do godz. 9:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13 października 2022 r. o godz. 11:00 poprzez 

odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert. 

Po zmianie: 

1. Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 17 października 2022 r. do godz. 9:00. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17 października 2022 r. o godz. 11:00 poprzez 

odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert. 

 

3) w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia – Specyfikacji technicznej, 

poprzez dokonanie zmiany w Części 1 pkt 7 – wkładka optyczna SFP+ LC  

Przed zmianą: 

7. Wkładka optyczna SFP+ LC 10km 

Ilość: 20 sztuk 

Specyfikacja techniczna: 

 Przepływność 10 Gb 

 Typ MultiMode 

 Dystans 10 km  

 Typ złącza LC/UPC 

 Typ modułu: duplex 

 Dedykowane do oferowanych switchy (poz. 1 , 2 i 3) 

 

Po zmianie: 

7. Wkładka optyczna SFP+ LC 300 m 

Ilość: 20 sztuk 

Specyfikacja techniczna: 

 Przepływność 10 Gb 

 Typ MultiMode 

 Dystans 300 m  

 Typ złącza LC/UPC 
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 Typ modułu: duplex 

 Dedykowane do oferowanych switchy (poz. 1, 2 i 3) 

 

Zmieniony OPZ-Specyfikacja techniczna stanowi Załącznik do niniejszej informacji. 

 

 

 

 

                                                (Przedstawiciel Zamawiającego) 

 

 

W załączeniu: 

1. OPZ-Specyfikacja techniczna - ZMIANA 


